
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA   TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S  S I  N  A  

———————— 

 

   

Ai Docenti 

PROPRIE SEDI 

 

 

 

 

Circ. n. 5 serale 

 

 

 

Oggetto: Nomina Tutor di Classe corso serale a.s. 2022 – 2023.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto            l’organico di diritto autorizzato per l’anno scolastico 2022/2023  

 

Considerate le operazioni di mobilità, mobilità annuale e supplenze annuali  

 

Considerate le assegnazioni dei Docenti alle classi  

 

DISPONE 

 

La nomina dei Tutor di Classe corso serale come da prospetto di seguito riportato.  

 

 

CLASSE DOCENTE 

I PROFESSIONALE Prof.ssa Costa Caterina 

 

I TECNOLOGICO Prof. Giovanni Alessi 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/199 

 

 

 




